
Usnesení č. 67 z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 2. 2018 
 

 
 

1

 U S N E S E N Í  č. 67 
  z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 2. 2018   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Irena Kočí  

 
1. poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 2017 ve výši 3 000,-Kč na podporu XXVII. 

ročníku dějepisné soutěže studentů Gymnázií ČR a SR subjektu: Nadační fond Gaudeamus při 
Gymnáziu Cheb, Nerudova 7, 350 02 Cheb, IČ 25228633 dle žádosti ze dne 30. 1. 2018 a 
pověřuje starostu města podpisem příslušné darovací smlouvy, 

2. podání žádosti do veřejného grantového řízení Podpora regionů 2018 vyhlášeného Nadací ČEZ 
na projekt „Pořízení osobního automobilu Citroen Berlingo“ pro žadatele, a v případě úspěšné 
žádosti schvaluje spoluúčast města v projektu, 

3.   poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov subjektu žadateli, na 
projekt: „Pořízení osobního automobilu Citroen Berlingo pro přepravu osoby s těžkým 
zdravotním postižením“ v částce 24 000,-Kč a pověřuje starostu města podpisem příslušné 
smlouvy, 

4.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí zřízení věcného břemene č.: 1030042031/001 pro stavbu 
s názvem: „M. Krumlov IB-MET: NN přip. kab. ved.“, věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemku par.č. 1745/1, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 
3 600,-Kč+DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR. s.r.o., IČ: 25733591 v předloženém znění, , 

5.  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. E.ON: ZN - 
1030038234/001/PKE pro stavbu s názvem: „M. Krumlov - nám. T.G.M. 27: NN přip. kab. 
v.“, věcné břemeno bude zřízeno na pozemku par.č. 280/6, vedený na LV 10001 pro obec a 
k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 6 000,-Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, 
a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR. s.r.o., IČ: 
25733591, 

6.  pronájem části pozemku par. č. 1710/14 o výměře cca 168 m2 z celkové výměry 2564 m2, 
druh pozemku - orná půda, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu 1,-
Kč/m2/rok, tj. za nájemné ve výši 168,-Kč/rok, žadateli na dobu neurčitou od 1. 3. 2018, 

7.  pořádání venkovní akce dne 27.7.2018 v horním zámeckém parku v Mor. Krumlově dle 
žádosti, 

8. vzájemnou výměnu bytů mezi žadateli - půdní byt č. 6 o velikosti 2+1, 4. NP, nám. T.G. 
Masaryka 32, Moravský Krumlov a byt č. 2 o velikosti 2+1, 2. NP, nám. T.G. Masaryka 32, 
Moravský Krumlov, za měsíční nájemné u půdního bytu č. 6 ve výši 49,33 Kč/m2, u bytu č. 
2 výše nájemného zůstává, od 1. 3. 2018, 

9. přidělení nebytového prostoru v přízemí budovy č.p. 17 na ulici Zámecká, Mor. Krumlov,  
      jenž je součástí pozemku par.č. 334/1, pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, za účelem  
      provozování kanceláře pohřební služby, od 15. 2. 2018, za nájemné stanovené dohodou,  
      ve výši 46 144,-Kč/ročně (3 845,-Kč/měsíc) společnosti Pohřební ústav Musil Jaroslav,  
      s.r.o., IČ 064577886, zastoupené jednatelem společnosti p. Jaromírem Zavadilem, 

10. aktualizaci uzavřené Kolektivní smlouvy formou dodatku v části 9 - Péče o zaměstnance 
v předloženém znění, a to v souladu s platnou legislativou a pověřuje starostu města 
podpisem příslušného dodatku po projednání s odborovým orgánem, 



Usnesení č. 67 z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 2. 2018 
 

 
 

2

11. prominutí dále nevymahatelné pohledávky ve formě dlouhodobé zálohy vůči subjektu Eurest 
spol. s r.o., U Pergamenky 12, Praha 7 a pověřuje starostu města podpisem příslušných 
dokumentů, 

12. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku par.č. 1721/1 o výměře cca 4 400 m2 z celkové 
výměry 34 616 m2, druh pozemku ostatní plocha, par.č. 1721/5 o výměře 103 m2, druh 
pozemku ostatní plocha, par.č. 1710/19 o výměře 12 067 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
par.č. 1721/9 o výměře 1074 m2, druh pozemku ostatní plocha, par.č. 65/2 o výměře 5 021 
m2, druh pozemku ostatní plocha, par.č. 64/2 o výměře 1 251 m2, druh pozemku ostatní 
plocha, par.č. 70 o výměře 3 231 m2, druh pozemku ostatní plocha, par.č. 1959/15 o 
výměře 1 218 m2, druh pozemku travní porost, par.č. 1959/9 o výměře cca 2 030 m2 
z celkové výměry 3 547 m2, druh pozemku trvalý travní orost, par.č. 1959/1 o výměře 
17 185 m2, druh pozemku trvalý travní porost, par.č. 1464/1 o výměře 1 537 m2, druh 
pozemku trvalý travní porost, par.č. 1451/10 o výměře 377 m2, druh pozemku ostatní 
plocha, par.č. 3169/9 o výměře cca 1 080 m2 z celkové výměry 2 205 m2, druh pozemku 
ostatní plocha, par.č. 3169/6 o výměře 478 m2, druh pozemku ostatní plocha, par.č. 3167/1 
o výměře cca 3 200 m2 z celkové výměry 20 053m2, druh pozemku vodní plocha, všechny 
pozemky vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, za účelem pořádání 
rockového festivalu „ROCK HEART“ ve dnech 17.8 - 18. 8. 2018, 

13. uzavření Pojistné smlouvy o komplexním pojištění služebního vozidla města se subjektem: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 
Praha 8, IČO: 47116617 a pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy, 

14. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rodinné centrum, ul. 
Ivančická 218, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

15. pořádání veřejné akce v zámeckém parku (popř. nádvoří zámku) dne 12. 5. 2018 od 9:00 do 
16:00 hodin dle žádosti, 

16. udělení výjimky při vyúčtování dotace z rozpočtu města na rok 2018 subjektu TJ Sokol, 
Moravský Krumlov, 

17. použití znaku města Moravský Krumlov subjektu: Smíšený pěvecký sbor Karla Němečka, 
z.s., Moravský Krumlov, Tylova 662, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 04298217 na účel 
uvedený v žádost ze dne 5. 2. 2018, 

18. smlouvu o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace - Hřbitov, Polánka u 
Moravského Krumlova“, se subjektem JANKO Projekt s.r.o., Albrechtická 807/16, 749 01 
Krnov, IČ 03872394, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 
II.   Rada města ukládá: 
1.   vedoucí FO připravit příslušné rozpočtové opatření na financování poskytnuté individuální 

dotace z rozpočtu města na rok 2018 subjektu: Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČO: 70884099 na spolufinancování 
projektu: „Rekonstrukce stávajících a dovybudování prostor dílny chemické a technické služby 
v prostorách Požární stanice Moravský Krumlov“. 

 
III.  Rada města stanovuje: 
1.    závazný ukazatel – členský příspěvek na rok 2018 vůči subjektu: Sdružení místních samospráv  
         České republiky, Nábřeží599, 760 01 Zlín Prštné, IČ 75130165 ve výši 13 464,-Kč. 
 
 
IV.  Rada města odkládá: 
1.     své rozhodnutí ve věci přidělení nebytového prostoru o výměře 170,42 m2, na ul.  



Usnesení č. 67 z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 2. 2018 
 

 
 

3

         Komenského 144, Mor. Krumlov, jenž je součástí pozemku par.č. 213, druh pozemku -  
         zastavěná plocha a nádvoří, vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov, a to do  
         doby předložení požadovaných dokladů. 
 
 
V.  Rada města odvolává: 
1    velitele jednotky SDH Moravský Krumlov - Rakšice z funkce na vlastní žádost k datu 28. 2.  
       2018.  
 
 
VI.  Rada města jmenuje: 
1      velitele jednotky DSH Moravský Krumlov - Rakšice s účinností od 1. 3. 2018. 
  
 
VII.  Rada města provádí: 
1.      rozpočtové opatření č. 5/2018 v předloženém znění. 
 
 
VIII.  Rada města pověřuje: 
1.        ORR vyhledáním vhodného dotačního titulu na znovuzprovoznění mateřské školy v Polánce. 
 
 
 
IX.   Rada města doporučuje: 
1.   ZM schválit poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 

subjektu: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1,  
          614 00 Brno, IČO: 70884099 na projekt: „Rekonstrukce stávajících a dovybudování prostor 

dílny chemické a technické služby v prostorách Požární stanice Moravský Krumlov“ v částce 
300 000,-Kč a pověřit starostu města podpisem příslušné, 

2.    zapojení města Moravský Krumlov do dotačního řízení - „Podpora jednotek sboru  
         dobrovolných hasičů obcí JmK na období 2017-2020“ z rozpočtu JmK na rok 2018, a to ve  
         výši a skladbě prostředků uvedených v předloženém materiálu, 
3.    ZM schválit smlouvu na akci „Zpracovatel projektové dokumentace pro provedení 
         stavby k akci Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“, se subjektem Atelier 99, s.r.o.,  
         Purkyňova 7/99, 612 00 Brno, IČ: 02463245 v předloženém znění. 
 
 
X.   Rada města nedoporučuje: 
1.    ZM uplatnit předkupní právo na stavbu bez č.p./č.e., která je vedená na LV 4624 pro obec a  
         k.ú. Mor. Krumlov, stojící na pozemku par.č. 1970/3 o výměře 16 m2, druh pozemku -  
         zastavěná plocha a nádvoří, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov. 
 
 
XI.  Rada města bere na vědomí: 
1.   informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2.   výsledek výběrového řízení Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka a Rozhodnutí  

  o výběru dodavatele na akci „Zpracovatel projektové dokumentace pro provedení stavby  
  k akci Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov“, 



Usnesení č. 67 z 67. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 13. 2. 2018 
 

 
 

4

3.   zápis z 10. jednání Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence 
  kriminality ze dne 1. 2. 2018, 

4.   Přehled činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence  
        kriminality v regionu Moravský Krumlov za rok 2017, 
5.   informaci uzavření odloučených pracovišť MŠ Husova Moravský Krumlov, tedy MŠ Palackého  
       103 a MŠ S.K. Neumanna 1022 ve dnech 8.2 a 9.2.2018, a to z důvodu chřipkové epidemie.  
       Provoz pro děti bude zajištěn v MŠ Husova 299, per rollam 
6.   informaci o zpracování investičního záměru „Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský Krumlov -  
      Polánka, na znovuzprovoznění mateřské školy v Polánce, 
7.    termín pracovního setkání členů ZM na den 19. 2. 2018 
8.    otevřený dopis - výzva ZM k nespravedlivému odměňování členů OVK a následnou petiční  
        akci ze dne 6. 2. 2018, 
9.   výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové  
        dokumentace - Hřbitov, Polánka u Moravského Krumlova“ a pověřuje starostu města  
        podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
  
 
                    ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
za obsahovou správnost:                                     
  
 
            ..………………………………… 
                                                                                                               Irena Kočí  
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 13. 2. 2018 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


